

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

E.G.A. Ejendomme ApS

Rebslagervej 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 18 24 07 93

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Jens Olaf Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.G.A. Ejendomme ApS
Rebslagervej 7
4300 Holbæk

Telefon: 59 44 01 01

CVR-nr.: 18 24 07 93

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Olaf Andersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	324.510	376.388
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.965	-50.491
Driftsresultat	255.545	325.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.280	-27.868
Resultat før skat	247.265	298.029
3 Skat af årets resultat	-23.772	-65.566
Årets resultat	223.493	232.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.493	232.463
Disponeret i alt	223.493	232.463

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.951.955	3.001.920
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	501.578	241.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.453.533</u>	<u>3.243.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.453.533</u>	<u>3.243.894</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.358	0
Andre tilgodehavender	31.276	83.646
Tilgodehavender i alt	<u>50.634</u>	<u>83.646</u>
Likvide beholdninger	<u>39.662</u>	<u>307.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.296</u>	<u>390.759</u>
Aktiver i alt	<u>3.543.829</u>	<u>3.634.653</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.569.122	2.345.629
Egenkapital i alt	2.769.122	2.545.629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	444.346	432.278
Hensatte forpligtelser i alt	444.346	432.278
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	65.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.156	541.823
Selskabsskat	0	30.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.704	0
Anden gæld	18.501	18.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.361	656.746
Gældsforpligtelser i alt	330.361	656.746
Passiver i alt	3.543.829	3.634.653

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.345.629	2.545.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.493	223.493
	200.000	2.569.122	2.769.122

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	49.965	49.965
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	526
	68.965	50.491
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.179	14.698
Andre finansielle omkostninger	101	13.170
	8.280	27.868
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.704	30.797
Årets regulering af udskudt skat	12.068	34.769
	23.772	65.566

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	4.174.146	3.796.626
Tilgang i årets løb	0	377.520
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	4.174.146	4.174.146
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.172.226	-1.122.261
Årets afskrivninger	-49.965	-49.965
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.222.191	-1.172.226
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.951.955	3.001.920
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	2.300.000	2.300.000

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	242.500	0
Tilgang i årets løb	278.604	242.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>521.104</u>	<u>242.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-526	0
Årets afskrivninger	<u>-19.000</u>	<u>-526</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-19.526</u>	<u>-526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>501.578</u>	<u>241.974</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for Sparekasse-Sjælland Fyn A/S's mellemværende med Eiland Electric A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EGA Holding ApS, CVR-nr. 21676136, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
